
 

Zarządzenie  Nr 250/2013 

Burmistrza Gminy Kozienice 

z  dnia 18 stycznia 2013r. 

 
 w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli,             

ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania opłat w 2013r. za kształcenie nauczycieli 

zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych na terenie Gminy Kozienice                     

oraz rodzajów studiów objętych dofinansowaniem. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym                 

(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 70a ust. 6 ustawy z dnia 26 stycznia 

1982r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2006r. Nr 97, poz. 674 ze zm.) w związku z §6 ust.               

2 i §7 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 29 marca 2002r.,                        

w sprawie sposobu podziału środków na wspieranie doskonalenia zawodowego nauczycieli 

(...)/ Dz. U. Nr 46, poz. 430)/ zarządzam co następuje: 

 

§1. 

Przyjmuje się na rok 2013 plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli 

szkół, przedszkoli oraz placówek oświatowych prowadzonych przez Gminę Kozienice,             

stanowiący załącznik do zarządzenia. 

§2. 

Środki pieniężne przewidziane w budżecie na wspieranie doskonalenia zawodowego                     

nauczycieli, przeznacza się częściowo na dopłaty do czesnego za naukę. 

§3. 

Dopłatą do czesnego mogą być objęte osoby zatrudnione na czas nieokreślony podnoszące 

swoje kwalifikacje zgodnie z potrzebami placówki na następujących rodzajach studiów: 

1. podyplomowe      - od II semestru 

2. magisterskie uzupełniające po licencjackich  - od II semestru 

3. magisterskie 5-letnie     - od IV semestru 

4. wyższe zawodowe (licencjackie)   - od III semestru 

5. kursy kwalifikacyjne trwające minimum   - 250 godzin 

§4. 

Kwota dopłaty do czesnego w 2013 roku będzie wynosiła dla nauczycieli spełniających             

warunki określone w §3 pkt 1 do 4 – 600 zł., a w §3 pkt 5 – 400 zł. 

 

§5. 

Nauczyciel podejmujący studia dające kwalifikacje do nauczania w szkole muzycznej,                    

zatrudniony na czas nieokreślony, zgodnie z potrzebami placówki otrzyma zwrot czesnego                      

w pełnej wysokości, pod warunkiem pisemnego zobowiązania się do przepracowania                      

w Szkole Muzycznej w Kozienicach, zgodnie z nabytymi kwalifikacjami minimum 3 lata od 

daty zdobycia lub podniesienia kwalifikacji. 

§6. 

Środki wydatkowane będą w danym roku do wysokości środków finansowych                               

przewidzianych w budżecie. Brak środków daje podstawę do odmowy przyznania dopłaty do 

czesnego. 

§7. 

Przyznanie dofinansowania odbywa się po pozytywnym zaopiniowaniu przez Dyrektora              

placówki. 

§8. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia. 
 
Burmistrz Gminy Kozienice    
dr inż. Tomasz Śmietanka 



  Załącznik 
                                                                                                                                    do Zarządzenia Nr 250/2013 
                                                                                                                                   Burmistrza Gminy Kozienice  

                                                                                                                                    z dnia 18 stycznia.2013r. 

 

PLAN 
Dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli w 2013 roku. 

 

 

Rozporządzenie MENIS  z dnia 29.03.2002r. 

Kwota 

dofinansowania  

SZKOŁY 

Kwota 

dofinansowania  

OPP OJ 

Kwota 

dofinansowania 
PRZEDSZKOLA 

 

§2 ust.1 pkt 1 – organizacja doradztwa metodycznego dla 

nauczycieli, w tym koszty obniżenia godzin zajęć, 

dodatkowych umów o pracę, dodatków funkcyjnych oraz 

podróży służbowych doradców metodycznych. 

 

68.920 

 

250 

 

8.550 

 

§2 ust.1 pkt 2 – organizację szkoleń, seminariów oraz 

konferencji nauczycieli, w tym nauczycieli zajmujących 

stanowiska kierownicze. 

 

19.900 

 

200 

 

4.450 

 

§2 ust. 1 pkt 3 – przygotowanie materiałów 

szkoleniowych  i informacyjnych. 

 

3.550 

 

- 

 

- 

 

§2 ust. 1 pkt 4 – organizację warsztatów metodycznych                                

i przedmiotowych oraz innych form doskonalenia 

zawodowego wynikających z potrzeb edukacyjnych na 

danym terenie. 

 

4.000 

 

- 

 

- 

 

§2 ust. 1 pkt 5 – organizację doskonalenia zawodowego 

nauczycieli szkoły lub placówki. 

 

5.200 

 

600 

 

600 

 

§ 2 ust. 1 pkt 6 – szkolenie rad pedagogicznych. 
 

7.630 

 

500 

 

4.450 

 

§2 ust 2 pkt 1 – opłaty za kształcenie pobierane przez 

szkoły wyższe i zakłady kształcenia nauczycieli. 

 

21.000 

 

400 

 

2.000 

 

§2 ust.2 pkt 2 – opłaty za kursy kwalifikacyjne                         

i doskonalące, seminaria oraz inne formy doskonalenia 

zawodowego dla nauczycieli skierowanych przez 

dyrektora szkoły lub placówki. 

 

9.700 

 

400 

 

5.000 

 

§2 ust. 2 pkt 3 – koszty przejazdów oraz zakwaterowane            

i wyżywienie nauczycieli, którzy na podstawie 

skierowania udzielonego przez dyrektora szkoły lub 

placówki uczestniczą  w różnych formach doskonalenia 

zawodowego, a w szczególności uzupełniają lub podnoszą 

kwalifikacje. 

 

9.000 

 

200 

 

2.500 

 

OGÓŁEM 

 

 

148.900 

 

2.550 

 

27.550 

 

 

 

  Burmistrz Gminy Kozienice  

 dr inż. Tomasz Śmietanka 

 


	S:\BIP\kadencja6\zarządzenia\250-2013\Zarządzenie czesne 2013.doc
	S:\BIP\kadencja6\zarządzenia\250-2013\Plan250-2013.docx

